
Etiketten und mehr ...
Etikettenkatalog

Kostenfreie Hotline: 
0800 / 222 2020 

(aus dem dt. Festnetz) 
Tel.: 040 / 25 10 10 
Fax:  040 / 25 10 19Auf Wunsch auch  

fertig bedruckt
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standard 
100 Blatt

 	 sheets

XL-pack 
500 Blatt

 	 sheets

gelb 
yellow

grün 
green

rot 
red

blau 
blue

        Auch in folgenden Farben erhältlich:Standard

XL-pack

Spitze Ecken 
Square Corners

A4Blattformat: �210 x 297 mm 
Sheet Size: � 210 x 297 mm

     38 x 21,2
  48,5 x 16,9
  48,5 x 25,4
  52,5 x 21,2
  52,5 x 29,7

  59 x 50
  64,6 x 33,8
     70 x 16,9
     70 x 25,4

  70 x 26
     70 x 29,7

  70 x 31
  70 x 32

     70 x 33,8
  70 x 35
  70 x 36
  70 x 37
  70 x 41

     70 x 42,3
     70 x 50,8
     70 x 67,7

  70 x 70
     97 x 42,3
     97 x 67,7

105 x 35
105 x 37
105 x 39
105 x 41

   105 x 42,3
105 x 48

65
64
40
56
40
15
24
51
33
33
30
27
27
24
24
24
24
21
21
15
12
12
12
8

16
16
14
14
14
12

Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück

 5 breit / 13 hoch  
 4 breit / 16 hoch  
 4 breit / 10 hoch  
 4 breit / 14 hoch  
 4 breit / 10 hoch  
3 breit / 5 hoch  
3 breit / 8 hoch 

 3 breit / 17 hoch 
 3 breit / 11 hoch 
 3 breit / 11 hoch 
 3 breit / 10 hoch 
3 breit / 9 hoch 
3 breit / 9 hoch  
3 breit / 8 hoch  
3 breit / 8 hoch  
3 breit / 8 hoch  
3 breit / 8 hoch  
3 breit / 7 hoch 
3 breit / 7 hoch  
3 breit / 5 hoch 
3 breit / 4 hoch 
3 breit / 4 hoch
2 breit / 6 hoch 
2 breit / 4 hoch 
2 breit / 8 hoch  
2 breit / 8 hoch 
2 breit / 7 hoch 
2 breit / 7 hoch 
2 breit / 7 hoch 
2 breit / 6 hoch

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

6.500
6.400
4.000
5.600
4.000
1.500
2.400
5.100
3.300
3.300
3.000
2.700
2.700
2.400
2.400
2.400
2.400
2.100
2.100
1.500
1.200
1.200
1.200
   800
1.600
1.600
1.400
1.400
1.400 
1.200

5928
5929
5930
5931
5910
6406
5900
5932
5933
5934
5935
5936
5911
5927
5912
5901
5913
5914
5915
5916
5750
5902
5903
5904
5917
5918
5751
5919
5920
5905

32500
32000
20000
28000
20000
7500
12000
25500
16500
16500
15000
13500
13500
12000
12000
12000
12000
10500
10500
7500
6000
6000
6000
4000
8000
8000
7000
7000
7000
6000

5028
5029
5030
5031
5010
6606
5000
5032
5033
5034
5035
5036
5011
5027
5012
5001
5013
5014
5015
5016
5050
5002
5003
5004
5017
5018
5040
5019
5020
5005

Kleber: permanent / Adhesive: permanent

Farbe: weiß / Color: white
Material: Papier / Material: paper

Format in mm 
Size in mm

Pro Seite 
Per Page

Aufteilung 
Layout

Eigenschaft 
Attribute

Laser CopyInk-Jet

Mehr / more

Inhalt 
Volume

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

Best. Nr. 
Order Nr.

XL-pack 
500 Blatt

 	 Sheets
Standard 

100 Blatt
 	 Sheets
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standard 
100 Blatt

 	 sheets

XL-pack 
500 Blatt

 	 sheets

gelb 
yellow

grün 
green

rot 
red

blau 
blue

        Auch in folgenden Farben erhältlich:Standard

XL-pack

A4Blattformat: �210 x 297 mm 
Sheet Size: � 210 x 297 mm

105 x 57
105 x 58
105 x 70
105 x 71
105 x 72
105 x 74
105 x 99

  105 x 148
  200 x 297
  210 x 148
  210 x 297

10
10
8
8
8
8
6
4
1
2
1

Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück

2 breit / 5 hoch
2 breit / 5 hoch
2 breit / 4 hoch
2 breit / 4 hoch
2 breit / 4 hoch
2 breit / 4 hoch
2 breit / 3 hoch
2 breit / 2 hoch
1 breit / 1 hoch
1 breit / 2 hoch
1 breit / 1 hoch

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

1.000
1.000
   800
   800
   800
   800
   600
   400
   100
   200
   100

5.000
5.000
4.000
4.000
4.000
4.000
3.000
2.000
   500
1.000
   500

Kleber: permanent / Adhesive: permanent

Farbe: weiß / Color: white
Material: Papier / Material: paper

Spitze Ecken 
Square Corners

Runde Ecken 
Round Corners

63,5 x 33,9
63,5 x 38,1
99,1 x 33,9 
99,1 x 38,1 
99,1 x 67,7
99,1 x 93,1

24
21
16
14 
8 
6

Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück

3 breit / 8 hoch
3 breit / 7 hoch
2 breit / 8 hoch 
2 breit / 7 hoch 
2 breit / 4 hoch 
2 breit / 3 hoch

- 
- 
- 
- 
- 
-

2.400
2.100
1.600
1.400
   800 
   600

12.000
10.500
8.000 
7.000
4.000 
3.000

Laser

Laser

Copy

Copy

Ink-Jet

Ink-Jet

Format in mm 
Size in mm

Format in mm 
Size in mm

Pro Seite 
Per Page

Pro Seite 
Per Page

Aufteilung 
Layout

Aufteilung 
Layout

Eigenschaft 
Attribute

Eigenschaft 
Attribute

6015
6012
6010 
6011 
6013 
6014

5921
5752
5922
5753
5754
5923
5755
5924
5756
5925
5906

5097 
6512
6510 
5098
6513 
6614

5021
5052
5022
5053
5054
5023
5042
5024
5043
5025
5006

Inhalt 
Volume

Inhalt 
Volume

Inhalt 
Volume

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

Best. Nr. 
Order Nr.

Best. Nr. 
Order Nr.

Best. Nr. 
Order Nr.

XL-pack 
500 Blatt

 	 Sheets

XL-pack 
500 Blatt

 	 Sheets

Standard 
100 Blatt

 	 Sheets

Standard 
100 Blatt

 	 Sheets
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standard 
100 Blatt

 	 sheets

XL-pack 
500 Blatt

 	 sheets

gelb 
yellow

grün 
green

rot 
red

blau 
blue

        Auch in folgenden Farben erhältlich:Standard

XL-pack

A4Blattformat: �210 x 297 mm 
Sheet Size: � 210 x 297 mm
Kleber: permanent / Adhesive: permanent

Farbe: weiß / Color: white
Material: Papier / Material: paper

Ordnerrückenschilder 
Folder Labels

190 x 38
190 x 58
190 x 61

Opaque:
190 x 38
190 x 58
190 x 61

7
5
4

7
5
4

Stück 
Stück 
Stück 

Stück 
Stück 
Stück 

1 breit / 7 hoch
1 breit / 5 hoch
1 breit / 4 hoch

1 breit / 7 hoch
1 breit / 5 hoch
1 breit / 4 hoch

Opaque 
Opaque 
Opaque

Laser CopyInk-Jet

Format in mm 
Size in mm

Pro Seite 
Per Page

Aufteilung 
Layout

Eigenschaft 
Attribute

Inhalt 
Volume

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

Best. Nr. 
Order Nr.

XL-pack 
500 Blatt

 	 Sheets
Standard 

100 Blatt
 	 Sheets

Standard 
100 Blatt

 	 Sheets

700
500
400

3.500
2.500
2.000

XL-pack 
400 Blatt

 	 Sheets
Standard 

80 Blatt
 	 Sheets

560
400
320

2.800
2.000
1.600

Ordnerrückenschilder, Handbeschriftung 
Folder Labels, Hand Lettering

192 x 60
192 x 39
280 x 60
280 x 39

Format in mm 
Size in mm

100
100
100
100

  kurz-breit / short-wide  
  kurz-schmal / short-narrow  

lang-breit / long-wide  
lang-schmal / long-narrow 

Eigenschaft 
Attribute

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

5875
5880
5885
5890

5093
5094
5095

6546
6547
6548

5993
5994
5995

5907
5757
5908

Hinweis
Hierbei handelt es sich um 

„lose“ Etiketten, keine 

DIN A4 Trägerblätter! 

 
Diese Etiketten können 

nur von Hand beschriftet 

werden, da sie nicht in 

den Drucker passen.
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standard 
100 Blatt

 	 sheets

XL-pack 
500 Blatt

 	 sheets

gelb 
yellow

grün 
green

rot 
red

blau 
blue

        Auch in folgenden Farben erhältlich:Standard

XL-pack

A4Blattformat: �210 x 297 mm 
Sheet Size: � 210 x 297 mm
Kleber: permanent / Adhesive: permanent

Farbe: weiß / Color: white
Material: Papier / Material: paper

Inhalt 
Volume

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

Best. Nr. 
Order Nr.

XL-pack 
500 Blatt

 	 Sheets
Standard 

100 Blatt
 	 Sheets

Markierungspunkte 
Marker Points

ø 24
ø 40
ø 60

60
24
12

Stück 
Stück 
Stück 

6 breit / 10 hoch
4 breit / 6 hoch
3 breit / 4 hoch

Auch in neongelb, -grün, -orange, -orangerot und -pink verfügbar!

6.000
2.400
1.200

30.000
12.000
6.000

Laser CopyInk-Jet

Format in mm 
Size in mm

Pro Seite 
Per Page

Aufteilung 
Layout

Eigenschaft 
Attribute

! Neon-Etiketten sind nicht für Inkjet-Drucker geeignet !

5515
5519
5523

5584
5593
5597

60 mm Ø40 mm Ø24 mm Ø
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standard 
100 Blatt

 	 sheets

XL-pack 
500 Blatt

 	 sheets
Standard XL-pack

A4Blattformat: �210 x 297 mm 
Sheet Size: � 210 x 297 mm
Kleber: ablösbar / Adhesive: non-permanent

Farbe: weiß / Color: white
Material: Papier / Material: paper

Inhalt 
Volume

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

Best. Nr. 
Order Nr.

XL-pack 
500 Blatt

 	 Sheets
Standard 

100 Blatt
 	 Sheets

  70 x 36
  70 x 37
105 x 37

  210 x 148
  210 x 297

24
24
16
2
1

Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück

3 breit / 8 hoch
3 breit / 8 hoch
2 breit / 8 hoch
1 breit / 2 hoch
1 breit / 1 hoch

- 
- 
- 
- 
-

2.400
2.400
1.600
   200
   100

12.000
12.000
  8.000
  1.000
     500

Ablösbare Etiketten 
Non-Permanent Labels

Laser CopyInk-Jet

Format in mm 
Size in mm

Pro Seite 
Per Page

Aufteilung 
Layout

Eigenschaft 
Attribute

6536
6537
6538
6539
6809

6540
6541
6542
6543
6544
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standard 
100 Blatt

 	 sheets

XL-pack 
500 Blatt

 	 sheets
Standard XL-pack

Polyester 
Polyester

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

Standard 
100 Blatt

 	 Sheets

 48,5 x 25,4
 64,6 x 33,8

 70 x 36
 70 x 37

    97 x 42,3
105 x 37

   105 x 42,3
105 x 74

  105 x 148
  210 x 148
  210 x 297

40
24
24
24
12
16
14
8
4
2
1

Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 

4 breit / 10 hoch
3 breit / 8 hoch
3 breit / 8 hoch
3 breit / 8 hoch
2 breit / 6 hoch
2 breit / 8 hoch
2 breit / 7 hoch
2 breit / 4 hoch
2 breit / 2 hoch
1 breit / 2 hoch
1 breit / 1 hoch

wetterfest 
wetterfest 
wetterfest 
wetterfest 
wetterfest 
wetterfest 
wetterfest 
wetterfest 
wetterfest 
wetterfest 
wetterfest 

4.000
2.400
2.400
2.400
1.200
1.600
1.400
   800
   400
   200
   100

Laser Copy

Format in mm 
Size in mm

Pro Seite 
Per Page

Aufteilung 
Layout

Eigenschaft 
Attribute

A4Blattformat: �210 x 297 mm 
Sheet Size: � 210 x 297 mm
Kleber: permanent / Adhesive: permanent

Farbe: polyester-weiß / Color: polyester-white
Material: Polyester / Material: polyester

6514
6515
6516
6517
6518
6519
6520
6521
6522
6523
6524

Wetterfest

Wetterfest: Wasser abweisend
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standard 
100 Blatt

 	 sheets

XL-pack 
500 Blatt

 	 sheets
Standard XL-pack

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

Standard 
100 Blatt

 	 Sheets

A4Blattformat: �210 x 297 mm 
Sheet Size: � 210 x 297 mm
Kleber: permanent / Adhesive: permanent
Material: Polyester / Material: polyester

  48,5 x 25,4
  64,6 x 33,8

  70 x 36
  70 x 37

     97 x 42,3
105 x 37

   105 x 42,3
105 x 74

  105 x 148
  210 x 148
  210 x 297

40
24
24
24
12
16
14
8
4
2
1

Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 
Stück 

4 breit / 10 hoch
3 breit / 8 hoch
3 breit / 8 hoch
3 breit / 8 hoch
2 breit / 6 hoch
2 breit / 8 hoch
2 breit / 7 hoch
2 breit / 4 hoch
2 breit / 2 hoch
1 breit / 2 hoch
1 breit / 1 hoch

durchsichtig, wetterfest 
durchsichtig, wetterfest 
durchsichtig, wetterfest 
durchsichtig, wetterfest 
durchsichtig, wetterfest 
durchsichtig, wetterfest 
durchsichtig, wetterfest 
durchsichtig, wetterfest 
durchsichtig, wetterfest 
durchsichtig, wetterfest 
durchsichtig, wetterfest 

4.000
2.400
2.400
2.400
1.200
1.600
1.400
   800
   400
   200
   100

Beispiel

Transparent 
Transparent

Laser Copy

Format in mm 
Size in mm

Pro Seite 
Per Page

Aufteilung 
Layout

Eigenschaft 
Attribute

X
6526
6527
6528
6529
6530
6531
6532
6533
6534
6535
6808

Standard
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standard 
100 Blatt

 	 sheets

XL-pack 
500 Blatt

 	 sheets

gelb 
yellow

grün 
green

rot 
red

blau 
blue

        Auch in folgenden Farben erhältlich:Standard

XL-pack

A6-Etiketten auf A6-Träger 
A6-Labels on A6-Medium

Etiketten auf

Etiketten auf

A6Blattformat: �148 x 105 mm 
sheet size: � 148 x 105 mm

Standard  
Standard 

weiß / white 
weiß / white

permanent 
non-permanent

Inkjet, Laser, Copy  
Inkjet, Laser, Copy 

400 
400

2.000 
2.000

Material 
Quality

Farbe 
Color

Kleber 
Adhesive

Einsatz 
Use

Inhalt 
Volume

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

Best. Nr. 
Order Nr.

Standard 
200 Blatt

 	 Sheets
XL-pack 
1000 Blatt

 	    Sheets

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

A5-Etiketten auf A5-Träger 
A5-Labels on A5-Medium

A5Blattformat: �210 x 148 mm 
Sheet Size: � 210 x 148 mm

Standard  
Standard 

 
Glossy 
Glossy

 
Polyester 
Polyester

Standard  
Standard  
Standard  
Standard  
Standard

weiß / white
weiß / white 

 
weiß / white
weiß / white 

weiß / white 
transparent

Fluoreszierend 
fluorescent:

rot / red 
gelb / yellow 

orange / orange 
grün / green 
pink / pink

permanent 
non-permanent

permanent
permanent

permanent
permanent

permanent
permanent
permanent
permanent
permanent

Inkjet, Laser, Copy  
Inkjet, Laser, Copy 

 
Inkjet
Laser

Laser, Copy
Laser, Copy

Laser, Copy
Laser, Copy
Laser, Copy
Laser, Copy
Laser, Copy

200
200

200
200

200
200

200
200
200
200
200

1.000 
1.000

 
1.000 
1.000

 
1.000 
1.000 

1.000 
1.000 
1.000 
1.000 
1.000

Material 
Quality

Farbe 
Color

Kleber 
Adhesive

Einsatz 
Use

Inhalt 
Volume

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

Best. Nr. 
Order Nr.

Standard 
200 Blatt

 	 Sheets
XL-pack 
1000 Blatt

 	    Sheets

6570
6571

6581
6582

6583
6584

6576
6577
6578
6579
6580

6585
6586

6596 
6597

6598
6599

6591
6592
6593
6594
6595



Tel.: 040 25 10 10 • Fax: 040 25 10 19 • E-Mail: contact@laserplus.de 11

standard 
100 Blatt

 	 sheets

XL-pack 
500 Blatt

 	 sheets

gelb 
yellow

grün 
green

rot 
red

blau 
blue

        Auch in folgenden Farben erhältlich:Standard

XL-pack

A3Blattformat: �420 x 297 mm 
Sheet Size: � 420 x 297 mm

Papier 
 

Polyester 
Polyester

weiß / white
 

weiß / white 
transparent

permanent
 

permanent
permanent

Inkjet, Laser, Copy 
 

Laser, Copy  
Laser, Copy

100

100
100

Material 
Quality

Farbe 
Color

Kleber 
Adhesive

Einsatz 
Use

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

Standard 
100 Blatt

 	 Sheets

6801

6802
6803

A3-Etiketten auf A3-Träger 
A3-Labels on A3-Medium

Etiketten auf

Standard
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Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

Computeretiketten - Endlos 
Computer Labels - Continuous

1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1-bahnig 
1 bahnig

2-bahnig 
2-bahnig 
2-bahnig 
2-bahnig 
2 bahnig

Kleber: permanent / Adhesive: permanent

Farbe: weiß / Color: white
Material: Papier / Material: paper

  70 x 70
  70 x 50
  80 x 36
  89 x 24
  89 x 36
  89 x 36
  89 x 48
102 x 36
102 x 48
102 x 74
107 x 36
107 x 48
112 x 36
112 x 48
127 x 36
127 x 48

   140 x 99,2
   148 x 99,2

     89 x 24,2
  89 x 36
  89 x 48
102 x 36
102 x 48

Format in mm 
Size in mm

Eigenschaft 
Attribute

Endlos

12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm)

12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 
12 zoll (30,48 cm) 

108
108
108
108
108
108
108
121
121
121
127
127
131
131
146
146
160
170

6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
4 zoll (10,16 cm)  
4 zoll (10,16 cm) 

6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm)  
6 zoll (15,24 cm) 

Trägerbreite mm 
Carrier Width 

Perforiert auf 
Perforated to

Gefalzt auf 
Folded to

2.000
3.000
4.000
6.000
4.000
8.000
3.000
4.000
3.000
2.000
4.000
3.000
4.000
3.000
4.000
3.000
1.500
1.500

200
200
200
226
226

12.000
  8.000
  6.000
  8.000
  6.000

3774
3775
3727
3710
3711
3729
3712
3713
3714
3715
3716
3717
3718
3719
3770
3772
3728
3771

3720
3721
3722
3723
3724

5-bahnig64 x 36 12 zoll (30,48 cm) 6 zoll (15,24 cm) 348 20.000 3750

3- und 4-bahnig auf Anfrage

Endlos = aneinanderhängend, 
ziehharmonikaartig gefalzt
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Frankieretiketten 
Franking Labels

doppelt / double 
doppelt / double 
doppelt / double 
doppelt / double 
doppelt / double 
einzeln / single 
einzeln / single 
einzeln / single

+ 7 mm
+ 7 mm
+ 7 mm

130 x 40
135 x 40
160 x 44
163 x 45
165 x 44
158 x 41
158 x 41
158 x 41

Format in mm 
Size in mm

Eigenschaft 
Attribute

Lasche 
Handle

weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 
blau / blue 
blau / blue

Farbe 
Color

1.000 
1.000 
1.000 
1.000 
1.000 
1.000 
1.000 
   180

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

Kleber: permanent / Adhesive: permanent
Material: Papier / Material: paper

5832
5837
5839
5842
5837
6020
5841
5840
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Büroetiketten 
Office Labels

Etiketten in  Sichtverpackung

Handbeschriftung

12 x 8
  18 x 12
35 x 5

  40 x 13
  50 x 20
  40 x 19
  40 x 25
  50 x 13
  75 x 20
  82 x 32
  82 x 52
100 x 50

 
ø 15

 
 

  70 x 36
  89 x 36

weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 
weiß / white 

 
4 Farben à 240 Stk. 
(rot, blau, grün, gelb)

weiß / white  
weiß / white

Kleber: permanent / Adhesive: permanent
Material: Papier / Material: paper

Format in mm 
Size in mm

Farbe 
Color

3.840
1.792
1.920

896
480
640
512
672
320
192
128
96

960

200
125

Blattetiketten  
Blattetiketten 
Blattetiketten  
Blattetiketten  
Blattetiketten  
Blattetiketten  
Blattetiketten  
Blattetiketten  
Blattetiketten  
Blattetiketten  
Blattetiketten  
Blattetiketten

 
Blattetiketten

 
 

endlos / Leporellofalzung 
endlos / Leporellofalzung 

Eigenschaft 
Attribute

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

5800
5801
5802
5803
5804
5805
5810
5811
5812
5814
5815
5821

5806

5813
5820

Endlos = aneinanderhängend, 
ziehharmonikaartig gefalzt
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Inhaltsschilder 
Content Labels

57 x 28 
57 x 28 
57 x 28 
57 x 28 
57 x 28 
57 x 28 
57 x 28

Kleber: permanent / Adhesive: permanent
Material: Papier / Material: paper

Format in mm 
Size in mm

blau / blue
rot / red

gelb / yellow
grün / green
grau / grey 

neongelb / neon yellow
neonrot / neon red

100
100
100
  96 
100
100
100

100
100
100
  96 
100
100
100
  96 
100
100 
100

„Kunden“
„Rechnungen“
„Lieferanten“

„Januar - Dezember“
„Lieferscheine“

„Eilt“
„Wichtig“

Farbe
Color

Eigenschaft 
Attribute

Jahreszahlen 
Year Stickers

57 x 28 
57 x 28 
57 x 28 
57 x 28 
57 x 28 
57 x 28 
57 x 28 
57 x 28 
57 x 28 
57 x 28  
57 x 28

Format in mm 
Size in mm

rot / red
gelb / yellow 
blau / blue 
grau / grey

rot / red
gelb / yellow 
blau / blue 
grau / grey 

rot / red
gelb / yellow 
blau / blue

2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

Farbe
Color

Eigenschaft 
Attribute

Inhalt 
Volume

Inhalt 
Volume

Best. Nr. 
Order Nr.

Best. Nr. 
Order Nr.

5895
5896
5897
5869
5898
5807
5872

6210
6211
6212
6213
6214
6215
6216
6217
6218
6219
6220

2016

2016

2016

2016

2016

Bestell-Nr. 06216
Made in Germany

2017

2017

2017

2017

2017

Bestell-Nr. 06217Made in Germany


